UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CN

Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2020

V/v điều chỉnh, bổ sung quy

hoạch một số trục giao

thông vào quy hoạch tổng

thể phát triển giao thông vận

tải tỉnh Thanh Hóa.

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 4085/SGTVT-KHTC ngày

24/9/2020 của Sở Giao thông vận tải về việc điều chỉnh, bổ sung quy hoạch một

số trục giao thông vào quy hoạch tổng thể phát triển giao thông vận tải tỉnh

Thanh Hóa đến năm 2025, định hướng đến năm 2030, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề xuất của Sở Giao thông vân tải tại Công văn 4085/SGTVT-

KHTC ngày 24/9/2020, cụ thể:

1. Chấp thuận điều chỉnh, bổ sung quy hoạch một số trục giao thông vào

quy hoạch tổng thể phát triển giao thông vận tải tỉnh Thanh Hóa đến năm 2025,

định hướng đến năm 2030 đã được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết

định số 3227/QĐ-UBND ngày 29/8/2017 (Danh mục các trục giao thông như

Công văn số 4085/SGTVT-KHTC ngày 24/9/2020 của Sở Giao thông vận tải).

2. Giao Sở Giao thông vận tải cập nhận các nội dung điều chỉnh, bổ sung

quy hoạch nêu trên vào phương án quy hoạch phát triển giao thông vận tải đến

2030, định hướng đến năm 2045 gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp, để tích

hợp vào quy hoạch tỉnh theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- Các Sở; KHĐT, XD, NNPTNT;

- Lưu: VT, CN (H’39.429).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Xứng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-30T15:22:55+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đình Xứng<xungnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-30T15:25:42+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-30T15:25:52+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-30T16:10:27+0700